
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

or / 7 £  М  2D/6 №
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Тимашевский район свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предоставляемого субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 
Тимашевский район, утвержденным решением Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года № 469, 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 5 мая 2015 года № 486 «Об утверждении Порядка формирования, 
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального образования Тимашевский район, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предоставляемого субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, и Порядка 
предоставления в аренду муниципального имущества из Перечня 
муниципального имущества муниципального образования Тимашевский район, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства», статьей 70 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, в целях оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования Тимашевский район свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предоставляемого субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (прилагается.)

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение 
постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

4. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Остапенко) разместить перечень на 
инвестиционном портале муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от О 9. 09 SiOl6 №

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства

№
п/п

Наименование 
невостребованного 

объекта, 
включенного в 

перечень 
муниципального 

имущества

Адрес 
невостребованного 

объекта, 
включенного в 

перечень 
муниципального 

имущества

Площадь,
кв.м.

Данные 
контактного лица, 
осуществляющего 
консультации по 

аренде 
невостребованного 

объекта, 
включенного в 

перечень 
муниципального 

имущества 
(Ф.И.О., 

контактный 
телефон)

1 2 3 4 5
1 Здание гаража № 7, 

Литер Б
352700, 

Краснодарский 
край, Тимашевкий 

район, 
г.Тимашевск, 

ул.Красная, 86

57,9 Чумаков А.В. 
(861)304-20-81

Начальник отдела земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Тимашевский район Т.В.Склярова

!


